Produktinformationen

Hier findest du alle Informationen zu Inhaltsstoffen, Allergenen, Haltbarkeit etc. unserer Produkte.

e Allergene

e Inhaltsstoffe | Zutatenlisten
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All unsere Produkte kébnnen Spuren von Gluten, Nussen, Soja, Sellerie
und Senf enthalten
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Inhaltsstoffe | Zutatenlisten

CRUMBLE HELL
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BEERENKOMPOTT
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Mehl (Weizen)
Butter

Zucker
Haferflocken
Mandeln
Vanillinzucker
Spekulatiusgewdlrz

Waldbeeren
Apfelsaft

Himbeersaftkonzentrat

Aromen
Invertzuckersirup
Maisstarke

VANILLESAUCE

Sahne

Milch

Starke

Bourbon Vanille
Zucker

CRUMBLE SCHOKO

Mehl (Weizen)
Butter

Zucker
Haferflocken
Mandeln
Vanillinzucker
Spekulatiusgewlrz
Kakao

APFELKOMPOTT

Apfelstiicke
Butter
Zitronensaure

BRATAPFEL

Apfel
Vanillinzucker
Spekulatiusgewdlrz
Zimt
Marillenmarmelade
Sahne

Mandeln

Marzipan



